Kelurahan Penggaron Lor



JALAN KUDU RAYA NO. 2 50113 +62246590955

penggaronlor.semarangkota.go.id

Pemerintah Kota Semarang / Pemerintah Kecamatan Genuk / Kelurahan

Penggaron Lor

Rekomendasi terhadap ijin PKL yang memenuhi syarat dan ketentuan

No. SK:

Persyaratan

- 1. Pengantar RT RW
- 2. Bukti Pelunasan PBB tahun berjalan
- 3. Fotocopy KTP
- 4. Fotocopy KK
- 5. Surat Pernyataan
- 6. Foto

Sistem, Mekanisme dan Prosedur



- 1. Menunggu Panggilan Antrian
- 2. Penerimaan dan Pemeriksaan Berkas
- 3. Proses Pembuatan
- 4. Setelah Berkas dinyatakan lengkap langsung dimintakan tanda tangan pejabat yang menangani

Waktu Penyelesaian

Kelurahan Penggaron Lor



JALAN KUDU RAYA NO. 2 50113 +62246590955

penggaronlor.semarangkota.go.id

Pemerintah Kota Semarang / Pemerintah Kecamatan Genuk / Kelurahan Penggaron Lor

1 Hari kerja

Jika pimpinan berada di tempat, maka penyelesaiannya 15 menit

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Rekomendasi terhadap ijin PKL yang memenuhi syarat dan ketentuan

Pengaduan Layanan

no pengaduan: 0246590955

kel_penggaron_lor penggaronlor.semarangkota.go.id